127  
suis et orauit pro eis **sum** pro  
nobis dicens. **P**ater sancte sua  
eos in nomine tuo quos dedisti michi.  
**P**ater omnes quos dedisti michi in mundo  
tui erant. et michi eos dedisti. et uerba  
quae dedisti michi dedi eis et ipsi acce-  
perunt et cognouerunt uerum quia a te  
exiui. et crediderunt quia tu me  
misisti. **R**ogo pro eis et non pro  
mundo. benedic et sanctifica eos. et pro  
eis sanctifica meipsum ut sint sanctifi-  
cati in uerum ut nos sumus. **V**olo  
patris ut ibi ego sum illi sint mecum  
**ut** ut uideant claritatem meam  
in regno tuo. **S**i autem quae pro nobis  
tanta sustinuit. tot bona con-  
tulit et confert etiam in futurum  
omni creaturae quae in caelis et in ter-  
ra in mari et in abyssis reddat  
deo laudes. gloriam et honorem et  
benedictionem quia ipse est uirtus  
et fortitudo nostra quae est solus bonus.  
solus altissimus. solus omnipotens ad-  
mirabilis gloriosus et solus sanctus  
laudabilis et benedictus per infini-  
ta secula seculorum. **A**men. **D**e **pnia**.  
**O**mnis autem illi **et correctio**.  
qui non sunt in penitentia et reu-  
puit corpus et sanguinem domini nostri  
iesu christi. et operantur uicia et pec-  
cata. et quae ambulant per mala con-  
cupiscentiam. et mala desideria. et  
non obseruat quae promiserunt. et ser-  
uiunt corporali mundo carnalibus

desiderijs. curis et sollicitudinibus huius  
seculi et uicis huius uitae decepti a dyabolo  
cuius filij sunt et eorum opera faciunt sunt. **re**  
quia uerum lumine non uident dominum iesum christum  
Sapientia non habent spirituale quia non habet  
filium dei in se quae est uera sapientia patris de  
quibus dicitur. Sapientia eorum deuorata est.  
vident agnoscunt et faciunt mala et sci-  
entiam prouident animas suas. **sci**  
videte autem decepti ab inimicis ueris uidelicet a carne mu-  
do et dyabolo. quia corpori dulce est facere  
peccatum. amarum seruire deo. quia omnia ma-  
la uicia et peccata de corde hominum exeunt  
et procedunt. sicut dominus dicit in euange-  
lio. et nichil habetis in hoc seculo neque  
in futuro. Putatis diu possidere uani-  
tates huius seculi sed decepti estis quia  
uenient dies et hora de quibus non co-  
gitatis et nescitis et ignoratis. **D**e **isr**.  
**I**firmat corpus mors **mo** quae male peccat.  
appropinquat. **V**eniunt amici et propinquus dicentes  
dispone tua **Est** uxor eius et filij  
eius et propinquus et amici fingunt flere  
**Et** respiciens uidet eos flentes mo-  
uetur malo motu cogitando intra-  
se dicens. **Est** anima mea et corpus  
meum et omnia mea ponam in manibus  
ueris. **U**erum iste homo est maledictus  
quae confidit et exponit animam suam  
et corpus et omnia sua in talibus malis.  
**U**erum dominus per prophetam. **M**aledictus homo  
qui confidit in homine. **E**t statim faciunt  
uenerunt sacerdotes. **D**icit ei sacerdos.  
**U**is rapere penitentiam de omnibus peccatis

tuis. Rñdet volo. Vis satisfacere de  
commissis et his que fraudasti et dece-  
pisti homines sicut potes de tua substantia.  
Rñdet nō. Et sacerdos dicit. Quare  
nō. Rñdet. Quia disposui in manibus  
propinquorum et amicorum. Et incipit  
prode loquelam et sic moritur ille miser.  
Et sciatis omnes que vbiuicium et quilibet  
homo moriatur in criminali peccato sine  
satisfactione et potest satisfacere et nō sa-  
tisfaciat dyabolus rapit animam eius de  
corpore suo cum tanta angustia et tri-  
bulacione quanta nullus scire potest nisi  
qui rapit. Et omnia talenta et pretia  
et scientiam quam putabat habere auferetur ab  
eo et propinquis et amicis relinquit et  
ipsi tollent et diuident substantiam eius.  
Et dicit postea. Maledicta sit anima  
eius quia plus potuit dare nobis et  
acquirere quam acquisiuit. Corpus comedit  
omnes et ita perdit corpus et animam in isto  
breui seculo et ibit in infernum et ibi cru-  
ciabitur sine fine. Ego fratres fratres  
minores huiusmodi vobis rogo et obsecro in  
caritate que deus est et cum voluntate oscu-  
landi vestros pedes que habet verba et alia domini  
nostri ihesu christi cum humilitate et cari-  
tate debeatis recipere et operari et ob-  
seruare. Et omnes illi et ille que ea benigni-  
ter recipiunt intelligunt et mittunt alijs  
in exemplum et in ea perseuerauerit usque  
in finem benediciat eis pater et filius et spiritus sanctus

**I**n Testamento beati f. Amen  
Nōne sume unitatis et sancte

unitatis patris et filii et spiritus sancti  
amen. Reuerendis et multum di-  
ligendis fratribus vniuersis. frater  
N. generali ministro ordinis  
minorum fratrum domini sui et ceteris  
ministris generalibus que post eu-  
erunt et omnibus ministris et custo-  
dibus et sacerdotibus fraternitatis  
eiusdem in christo humilibus et omnibus  
simplicibus fratribus et obediēti-  
bus. primis et nouissimis. frater  
fratris hō vobis et caducus vobis  
pauis seruulus salutem in eo  
que redemit nos et lauit in preciosis-  
simo sanguine suo. Quod nomen  
audientes adorare eum cum timore  
et reuerentia prout in terra. Dominus  
ihesus christus altissimi filii nomen  
illi que benedicit in secula Amen.  
Audite domine filii et fratres mei  
et auribus percipite verba oris mei  
inclinate aurem cordis vestri et  
obedite voci filii dei. Seruate  
in toto corde vestro mandata eius et  
consilia eius perfecta mente implete.  
Confitemini ei quoniam bonus et exal-  
tate eum in operibus vestris quoniam ideo  
misit vos in vniuerso mundo.  
ut verbo et opere detis testimonium  
voci eius et faciatis scire omnes  
quia nō omnipotens potest eum. In dis-  
ciplina et obia sancta perseuerate  
et que promissis ei bono et firmo  
proposito adimplete. tanquam filijs